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دستگیری سارق کندوهای عسل
فرمانده انتظامی سیرجان از شناسایی و دستگیری عامل 
سرقت ۵۰ عدد کندوی عسل در این شهرستان خبر داد. 
سرهنگ مرتضی امیرسبتکی گفت: در پی وقوع سرقت 
ز نقاط شهرستان سیرجان،  کندوهای عسل در یکی ا
موضوع به صورت ویژه در دستور کار ماموران انتظامی 
قرار گرفت. وی افزود: در این راستا ماموران کلانتری ۱۶ 
هماشهر با انجام اقدامات پلیسی عامل سرقت این کندوها 
را شناسایی و وی را در مخفیگاهش دستگیر کردند. فرمانده 
انتظامی شهرستان سیرجان با بیان اینکه متهم پس از 
تشکیل پرونده تحویل مرجع قضائی شد، تصریح کرد: از 
مخفیگاه این سارق تعداد ۵۰ عدد کندوی عسل به ارزش 

یک میلیارد و ۵۰۰ میلیون ریال کشف شد.

انهدام باند جاعلان کارت پایان خدمت
فرمانده انتظامی استان لرستان از انهدام باند ۵ نفره 
جاعلان و کشف 22 فقره کارت پایان خدمت جعلی در 
شهرستان خرم آباد خبر داد. سردار یحیی الهی اظهار 
داشت: در پی ارجاع یک فقره پرونده جعل کارت پایان 
خدمت از لرستان و استان های همجوار به پلیس آگاهی 
استان، موضوع به صورت ویژه در دستور کار ماموران پلیس 
قرار گرفت. وی افزود: ماموران با هماهنگی قضائی و با 
اشراف اطلاعاتی و اقدامات پلیسی ۵ جاعل را در این رابطه 
شناسایی و در عملیاتی ضربتی در شهرستان خرم آباد 
دستگیر کردند. فرمانده انتظامی استان لرستان گفت: 
متهمان در تحقیقات صورت گرفته و در مواجهه با دلایل 
و مستندات پلیس به 22 فقره کارت پایان خدمت جعلی 
اعتراف کردند. سردار الهی در پایان با اشاره به اینکه اعمال 
مجرمانه کلاهبرداران و سودجویان از دید پلیس مخفی 
نخواهد ماند به شهروندان توصیه کرد، درصورت برخورد با 

اینگونه موارد بلافاصله پلیس را در جریان قرار دهند.

کلاهبرداری میلیاردی در بازار ارز
فرمانده انتظامی استان خراسان شمالی از کلاهبرداری 
۶۵۰ میلیاردی از 4۰ شهروند بجنوردی توسط یک صراف 
خبر داد. سردار سعید مطهری زاده اظهار داشت: در پی 
شکایت تعداد زیادی از شهروندان مبنی بر کلاهبرداری 
از آنها به بهانه سرمایه گذاری در بازار ارز و سکه، بلافاصله 
موضوع در دستور کار پلیس قرار گرفت. وی با اشاره به 
اینکه فرد کلاهبردار یکی از صراف های شهرستان بجنورد 
بود و در کمترین زمان ممکن توسط کارآگاهان پلیس 
آگاهی استان دستگیر شد، افزود: در بررسی ها مشخص 
شد این فرد به بهانه سوددهی و سرمایه گذاری در بازار ارز 
و سکه اقدام به کلاهبرداری کرده است. فرمانده انتظامی 
استان خراسان شمالی ادامه داد: تا این لحظه ۶۵۰ میلیارد 
ریال از 4۵ نفر از مردم استان، توسط این فرد با همین روش 
کلاهبرداری شده است. سردار مطهری زاده با بیان اینکه 
متهم یک همدست هم داشت که در حال حاضر متواری 
است، خاطرنشان کرد: اقدامات اطلاعاتی لازم و دقیق برای 
دستگیری همدست این فرد با جدیت و سرعت در دستور 

کار قرار گرفته است.

قاتل فراری دستگیر شد

فرمانده انتظامی شهرستان شوش از دستگیری قاتل 
فراری کمتر از ۶ ساعت دراین شهرستان خبر داد. سرهنگ 
روح ا... یاری اظهار داشت: در پی وقوع یک فقره درگیری 
منجربه قتل با سلاح سرد در منطقه میان آب شهرستان 
کرخه و متواری شدن قاتل، رسیدگی به موضوع به صورت 
ویژه در دستور کار ماموران پلیس انتظامی وآگاهی این 
فرماندهی قرار گرفت. وی افزود: بنابه حضور سریع ماموران 
پلیس و تحقیقات به عمل آمده هویت قاتل که پسرعموی 
مقتول است شناسایی و کمتر از ۶ ساعت طی عملیات 
منسجم در مخفیگاهش دستگیر کردند. فرمانده انتظامی 
شهرستان شوش با اشاره به کشف یک تیغه چاقو به کار رفته 
در قتل، بیان داشت: متهم در تحقیقات پلیس به بزه ارتکابی 
اعتراف و پس از تشکیل پرونده برای سیر مراحل قانونی 

تحویل مرجع قضائی شد.

کــوتــاه

 مرگ یک نفر در تصادف
 2 موتورسوار

سخنگوی شرکت واحد اتوبوسرانی از 
فوت یک نفر در تصادف 2 موتورسوار در 
خط ویژه اتوبوس در حوالی خیابان وحدت 
اسلامی خبر داد. به گزارش ایسنا، احسان 
تقدسی گفت: در خط ویژه چهارراه خانی آباد 
قبل از خیابان وحدت اسلامی )شوش( به 
سمت میدان راه آهن دو موتوری از روبه رو 
با یکدیگر برخورد کردند که متأسفانه 
راکب یکی از موتورها در دم جان سپرد. 
به گفته تقدسی، در پی این تصادف اختلال 
چند دقیقه ای در تردد اتوبوس ها پیش 
آمد که با تلاش همکاران ما در سامانه ۶ 
اتوبوسرانی وضعیت به روال عادی بازگشته 
است. بنا براعلام روابط عمومی شرکت واحد 
اتوبوسرانی تهران، وی افزود: تردد در خط 
ویژه مخصوص اتوبوس های شرکت واحد 
و وسایل نقلیه دارای مجوز است و جز در 
مواردی که پلیس راهور تشخیص و مجوز 

می دهد، ممنوع است.

کشف 98 کیلو تریاک 
فرمانده انتظامی شهرستان رشتخوار از 
دستگیری یک سوداگر مرگ و کشف 98 
کیلوگرم تریاک در این شهرستان خبر داد. 
سرهنگ محمد عباس زاده اظهار داشت: در 
پی کسب خبری مبنی بر اینکه فردی سودجو 
با استفاده از یکدستگاه خودرو سنگین قصد 
انتقال مقدار قابل توجهی موادمخدر را از 
طریق محورهای مواصلاتی رشتخوار دارد، 
پیگیری موضوع در دستور کار پلیس قرار 
گرفت. وی افزود: ماموران پلیس مبارزه با 
موادمخدر رشتخوار با رصدهای اطلاعاتی 
خود یکدستگاه کامیون را در این زمینه 
شناسایی و در عملیاتی ضربتی خودرو 
موردنظر را متوقف و در بازرسی از آن 98 
کیلوگرم تریاک را کشف کردند. فرمانده 
انتظامی شهرستان رشتخوار با اشاره به اینکه 
در این زمینه یک متهم دستگیر و پس از 
تشکیل پرونده مقدماتی جهت سیر مراحل 
قانونی به مراجع قضائی معرفی شد، بیان 
داشت: پلیس در جهت مقابله با سوداگران 
مرگ و بالابردن امنیت شهروندان از هیچ 

تلاشی فروگذار نخواهد کرد.

انهدام باند سارقان سابقه دار 
قدس  شهرستان  انتظامی  فرمانده 
از انهدام باند سارقان سابقه دار و کشف 
۱۰ میلیارد ریال اموال سرقتی خبر داد. 
سرهنگ شاهپور فلاحی داشت: ماموران 
کلانتری ۱3 ابریشم در هنگام گشت زنی به 
یکدستگاه خودروی سواری پراید مشکوک و 
اقدام به توقیف خودرو می نمایند. وی افزود: 
راننده خودروی سرقتی با رویت ماموران 
اقدام به فرار کرده و با توجه به حساسیت 
موضوع بلافاصله نیروهای کمکی به موقعیت 
اعزام و پس از تعقیب و مراقبت طولانی، 
با تیراندازی ماموران خودرو متوقف و 
راننده پس از طی مسافتی توسط پلیس 
دستگیر شده و به کلانتری منتقل می گردد. 
فرمانده انتظامی شهرستان قدس تصریح 
کرد: ماموران در بازرسی از خودرو علاوه بر 
کشف مقادیری مواد مخدر، اموال سرقتی و 
قطعات خودرو نیز کشف کردند. این مقام 
انتظامی با اعلام اینکه تیم عملیاتی دوم 
نیز به کارگاهی که متهم دستگیر شده در 
آن تردد داشته اعزام شدند، بیان داشت: 
ماموران در بازرسی از کارگاه موفق به کشف 
2 دستگاه موتورسیکلت سرقتی، مقادیر 
قابل توجهی قطعات خودروی سرقتی و یک 
دست کامل جهیزیه سرقتی و... کشف و در 
بررسی های اولیه ارزش ریالی اموال سرقتی 
بیش از ۱۰ میلیارد ریال برآورد شده و در 
این رابطه ۵ نفر نیز دستگیر شدند. سرهنگ 
فلاحی در پایان با اعلام اینکه متهمان پس از 
تشکیل پرونده تحویل مرجع قضائی شدند، 
خطاب به شهروندان خاطرنشان کرد: امنیت 
و سلامت جامعه از اولویت های پلیسی 
بوده و طرح های مستمر و گسترده امنیت 
محله محور در راستای برخورد قاطعانه به 
هنجارشکنان و قانون گریزان در شهرستان 
قدس عملیاتی شده تا با همکاری و احساس 
مسئولیت شهروندان فهیم بتوانیم احساس 

امنیت را در جامعه نهادینه کنیم.

فرمانده انتظامی شهرری از دستگیری سارقی 
خبر داد که با شیوه زورگیری، طلاهای بانوان را 
سرقت می کرد. سرهنگ محمدقاسم طرهانی 
بیان داشت: در پی اشرافیت اطلاعاتی مأموران 
کلانتری ۱۶8 سیزده آبان محل اختفاء یکی از 
سارقان حرفه ای که به شیوه زورگیری اقدام به 
سرقت طلاجات از بانوان در نقاط مختلف تهران 
می کرد را در محله سیزده آبان شناسایی کردند. 
وی افزود: پس از مراقبت های شبانه روزی و 
انجام هماهنگی های لازم سرانجام ماموران  به 
مخفیگاه متهم اعزام شدند و طی یک عملیات 
منسجم متهم را در مخفیگاهش دستگیر و به 
کلانتری منتقل کردند. فرمانده انتظامی شهرری 

اظهار داشت: در تحقیقات به عمل آمده متهم  4۰ 
ساله به بیش از ۱۰۰ فقره زورگیری از بانوان در 
سطح تهران به ارزش بیش از ۱۰ میلیارد ریال 
اعتراف کرد که جهت بررسی بیشتر پرونده به 
همراه متهم تحویل پلیس آگاهی شهرری منتقل 
شد. سرهنگ طرهانی، با اشاره به اینکه پلیس با 
به کارگیری تمام توان عملیاتی و انتظامی خود در 
تأمین نظم و امنیت شهروندان تلاش می کند، 
خاطرنشان کرد: از شهروندان انتظار داریم با 
رعایت هشدارهای پلیسی در زمینه پیشگیری از 
سرقت در صورت مشاهده هرگونه موارد مشکوک 
در اسرع وقت مراتب را به مرکز فوریت های پلیسی 

۱۱۰ گزارش کنند.

سارق طلای زنان دستگیر شد

سرپرست پلیس فتا استان یزد از دستگیری عاملان 
کلاهبرداری از شهروندان در قالب »اد بزن پول بگیر« خبر 
داد. سرهنگ حسن ابوالحسینی اظهار کرد: در پی  شکایت 
تعدادی از شهروندان مبنی بر مشاهده گروه تلگرامی »اد بزن 
پول بگیر« و کلاهبرداری از وی با این شیوه، موضوع به صورت 
ویژه در دستور کار کارشناسان  پلیس فتا استان قرار گرفت.  
این مقام انتظامی ادامه داد: با بررسی ها و تلاش کارشناسان 
پلیس فتا هویت متهمان مشخص و با اقدامات صورت گرفته 

محل اختفای آن در یکی از شهرهای جنوب کشور مورد 
شناسایی قرار گرفت که در یک عملیات غافلگیرانه مجرم 
سایبری دستگیر و جهت سیر مراحل قانونی تحویل مراجع 
قضائی شد. این مقام مسئول بیان داشت: کاربران از عضویت 
در گروه های ناشناس و همچنین بازکردن لینک های ناشناس 
یا حتی نصب نرم افزار از منابع غیرمعتبر خودداری کنند 
چرا که یکی از شگردهای کلاهبرداران سایبری، راه اندازی 
گروه هایی در شبکه های اجتماعی و دعوت از کاربران برای 

افزودن مخاطب و جذب فالور است، این گروه ها که با عنوان 
»اد بزن، پول بگیر« نیز شناخته می شوند این طور به کاربران 
القاء می شود که در ازای دعوت تعداد مشخصی کاربر به گروه، 
مبالغی به حساب آنان واریز می شود. سرهنگ ابوالحسینی 
افزود: در نهایت فرد کلاهبردار وقتی تعداد اعضاء گروه به حد 
قابل توجهی برسد کل این پکیج را به عنوان یک کانال با تعداد 
عضو بالا به عنوان یک برند به فروش می رساند، لذا شهروندان 

باید دانش فنی خود را بالا ببرند.

انهدام باند کلاهبرداری با روش »اد بزن پول بگیر«

فرمانده انتظامی مازندران از گروگانگیری فردی 32 ساله 
در شهرستان میاندورود و رهایی آن از چنگ آدم ربایان در 
شهرستان زابل در استان سیستان و بلوچستان خبر داد. 
سردار حسن مفخمی شهرستانی گفت: در پی گزارشی 
مبنی بر یک فقره آدم ربایی در شهرستان میاندورود، 
بلافاصله با تشکیل گروهی از ماموران پلیس آگاهی، موضوع 
به صورت ویژه در دستور کار قرار گرفت. وی با بیان اینکه، 
آدم ربایان با یکدستگاه خودرو پژو پارس اقدام به آدم ربایی 
کردند، افزود: ماموران با اقدامات فنی، منزل متهمان را در 
استان گلستان شناسایی که قبل از حضور ماموران، متهمان 
به همراه گروگان از آنجا نیز متواری شدند. فرمانده انتظامی 
استان مازندران با اشاره به اینکه آدم ربایان و گروگان به 
مکانی نامعلوم متواری شده اند، تصریح کرد: در این راستا 

تیم رسیدگی کننده به پرونده به منظور حفظ جان گروگان، 
تحقیقات گسترده ای را برای شناسایی محل نگهداری ربوده 
شده و دستگیری عاملان این اقدام شرارت آمیز آغاز کردند. 
وی ادامه داد: طی یک عملیات غافلگیرانه، قبل از هرگونه 
اقدامی سه نفر از معاونان در این آدم ربایی دستگیر و در 
بازجویی فنی بعد از مواجه با مدارک و مستندات موجود، به 
بزه خود اعتراف و محل اختفا گروگان را در شهرستان زابل 
اعلام داشتند. سردار مفخمی اظهار کرد: سرانجام با تلاش 
مستمر پلیس و تحقیقات و بررسی های صورت گرفته، 
زمانی که آدم ربایان عرصه را بر خود تنگ دیدند، گروگان 
را در یکی از محله های شهرستان زابل رها کردند. این مقام 
انتظامی مازندران بیان داشت: طی پیگیری مستمر پلیس 
در نهایت کمتر از 48 ساعت فرد ربایش شده صحیح و 

سالم تحویل خانواده اش شد و همچنین دستگیری 2 نفر از 
عاملان اصلی این گروگانگیری در دستور کار پلیس آگاهی 
این فرماندهی قرار دارد. فرمانده انتظامی استان مازندران 
تاکید کرد: جان برکفان انتظامی بی منت در حفظ و تامین 
آسایش و آرامش مردم با اقتدار تا پای جان ایستاده اند و با 
اقدامات هنجارشکن مجرمان، مقتدرانه برخورد قاطع و 
کوبنده خواهند داشت و پلیس با کسانی که بخواهند نظم و 
امنیت جامعه را برهم بزنند با قاطعیت برخورد خواهد کرد 
و اجازه جولان به آنها را نخواهد داد. بر پایه این گزارش، 
تعدادی از اهالی و معتمدان و ریش سفیدان ضمن حضور 
در ستاد انتظامی شهرستان میاندرود از اقدام قاطع و 
هوشمندانه ماموران انتظامی در شناسایی و دستگیری 

عاملان این آدم ربایی قدردانی کردند.

آدم ربایی در میاندورود، رهایی در زابل

فرمانده انتظامی شهرستان فسا از دستگیری جوان 2۱ ساله ای خبر داد که مرد 38 ساله را با 
سلاح سرد به قتل رسانده بود. سرهنگ محمدهاشم قسام افزود: در پی گزارش اورژانس بیمارستان 
به مرکز فوریت های پلیس مبنی بر پذیرش فردی مجروح با سلاح سرد، بلافاصله ماموران انتظامی 
جهت بررسی موضوع در محل حاضر شدند. وی با بیان اینکه مجروح به علت شدت جراحات در 
بیمارستان فوت کرده است، ادامه داد: در تحقیقات اولیه مشخص شد متوفی که 38ساله بود، با 
جوانی 2۱ ساله اختلاف شخصی داشته و توسط وی با اسلحه سرد، مجروح و به قتل می رسد. قسام 
از تشکیل اکیپ پلیس جهت شناسایی مخفیگاه و دستگیری متهم به قتل اشاره کرد و افزود: 
کارآگاهان پلیس آگاهی با اقدامات تخصصی و فنی موفق شدند مخفیگاه متهم را شناسایی و 
کمتر از 48 ساعت پس از قتل، وی را دستگیر و به دادسرا تحویل دهند. وی خاطرنشان کرد: فاصله 
گرفتن از سبک زندگی ایرانی- اسلامی و ترویج فرهنگ بیگانه از طریق فضای مجازی، ماهواره 

و...، تبعات منفی و تاسفباری نظیر این قتل را در پی خواهد داشت.

فرمانده انتظامی استان البرز از دستگیری یک باند ۱3 نفره گروگانگیر تبعه بیگانه و رهایی ۶ 
گروگان خبر داد. سردار حمید هداوند گفت: به دنبال کسب خبری مبنی بر ربایش تعدادی از اتباع 
خارجی برای اخاذی، دستگیری ربایندگان و آزادی گروگانان به صورت ویژه در دستور کار پلیس 
استان قرار گرفت. فرمانده انتظامی استان در ادامه افزود: پیگیری های پلیس حاکی از آن بود که 
تعدادی از اتباع خارجی با تشکیل یک باند و با ترفند ها و شگردهای خاص نسبت به شناسایی اتباع 
خارجی اقدام و با نقشه قبلی مبادرت به گروگانگیری با هدف اخاذی از خانواده های آنها و انتقال 
گروگان ها به محل خاص می کردند. وی افزود: پلیس پس از اطلاع از موضوع با اشراف اطلاعاتی 
و با توجه به سرنخ های موجود، در کمترین زمان ممکن تمامی اعضای شبکه را شناسایی و در 
چند مرحله عملیات پلیسی ۱3 نفر از اعضای این باند مخوف را دستگیر می کند.  سردار هداوند 
بیان داشت: در این عملیات ۶ گروگان آزاد و تحقیقات بیشتر در این زمینه در دستور کار پلیس 

قرار دارد.

انهدام باند گروگانگیران قاتل به دام افتاد

رئیس پلیس فتا استان کرمانشاه در خصوص کلاهبرداری با موضوع درج آگهی استخدام 
نیروی کار کمیته امداد در سایت دیوار هشدار داد. سرهنگ علی کسانی گفت: افراد سودجو با 
انتشار پیامک تبلیغاتی یا درج آگهی سایت های درج آگهی رایگان مانند دیوار با عنوان استخدام 
در کمیته امداد امام خمینی)ره( نظر قربانیان را جلب می کنند و اطلاعات بانکی و هویتی 
شهروندان را به سرقت می برند. وی تأکید کرد: کلاهبرداران سایبری پس از دریافت اطلاعات 
کارجویان مبالغی را به عنوان هزینه ثبت نام و صدور کارت شرکت در آزمون دریافت می کنند 
آنها همچنین از اطلاعات بانکی و هویتی قربانیان سوءاستفاده و حتی با دریافت کد فعال سازی 
اپلیکشن های بانکی، حساب آن ها را خالی می کنند. سرهنگ کسانی به شهروندان توصیه کرد: 
افراد جویای کار باید توجه داشته باشند هرگونه گزینش در شرکت ها و سازمان های دولتی 
از طریق رسانه های معتبر و سایت رسمی آن سازمان اعلام می شود. رئیس پلیس فتا استان 
کرمانشاه گفت: کاربران باید مراقب آگهی ها و تبلیغاتی که در سایت هایی نظیر شیپور و دیوار و یا 
شبکه های اجتماعی منتشر می شود، باشند و با مطالعه قوانین سایت های موصوف نسبت به نیات 

افراد مختلف هوشیار بوده تا در دام سودجویان فضای سایبری گرفتار نگردند.

جانشین فرماندهی انتظامی استان کرمان از توقیف یکدستگاه وانت نیسان حامل 2۷۵ کیلو تریاک 
در عملیات ضربتی پلیس شهرستان منوجان خبر داد. سردار عبدالعلی روانبخش گفت: ماموران پلیس 
مبارزه با مواد مخدر منوجان براساس اقدامات اطلاعاتی پلیس تهران از عبور یک محموله سنگین مواد 
مخدر از محورهای فرعی این شهرستان مطلع و با همکاری ماموران پلیس امنیت عمومی و یگان امداد 
در یکی از نقاط کور فرعی قلعه گنج به منوجان مستقر شدند. وی افزود: مأموران پلیس هنگام پایش 
چندین ساعته این محور با ورود همزمان یکدستگاه وانت نیسان و یکدستگاه پراید به محدوده ایست و 
بازرسی خود مواجه شدند که راننده وانت بدون توجه به ایست ماموران قصد زیرگرفتن یکی از نیروهای 
پلیس را داشت اما با موضع گیری مناسب و سرعت عمل ماموران خیلی زود متوقف شد. جانشین 
فرماندهی انتظامی استان کرمان تصریح کرد: طی این عملیات راننده وانت دستگیر و در بازرسی از این 
خودرو 2۷۵ کیلو تریاک کشف و متهم پس از واکاوی های اطلاعاتی و تشکیل پرونده تحویل مراجع 
قضائی شد. استان کرمان به دلیل همجواری با استان های مرزی شرق کشور محل عبور قاچاقچیان و 
جابه جایی محموله های مواد مخدر است که برای مبارزه با سوداگران مرگ متحمل هزنیه های مادی 

و جانی زیادی می شود. 

2۷۵ کیلو تریاک کشف شدکلاهبرداری با درج آگهی جعلی استخدام 


